EXTRATO DOS CONTRATOS N° 131/2018 E 132/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
131/2018 E 132/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 066/2018, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 056/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO E OUTROS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$
293.702,00 (DUZENTOS E NOVENTA E TRES MIL SETECENTOS E DOIS REAIS). VIGÊNCIA 30 DE
JULHO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: COMERCIAL MAPRO LTDA NO VALOR DE
R$ 272.362,50 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS). HIGOR SILVA CANEDO NO VALOR DE R$ 21.339,50 (VINTE E UM MIL
TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
30/07/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – CÉSAR JOSÉ BARBOSA-
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES- LEANDRA DE
FATIMA DA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA
– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LAZER E CULTURA- DAGUISON VITOR DE FREITAS –
COMERCIAL MAPRO LTDA E HIGOR SILVA CANEDO-CONTRATADAS.
Publicado em: 31/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org